2

	[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » декабря 2021 г
№ 491
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 10 июня 2013 года № 198 «Об утверждении Порядка  использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ливенского района»
В целях уточнения порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ливенского района при оказании материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной экстремальной ситуации, во исполнения требований письма Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 августа 2021 года № Д09и-25627 администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 10 июня 2013 года № 198 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 25.12.2014 № 474, от 24.03.2017 № 116, от 25.01.2021 № 13) следующие изменения:
1.1. абзац первый подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Материальная помощь на жилое помещение оказывается единовременно на заявительной основе в следующем порядке:»;
1.2. абзацы второй и третий подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 исключить;
1.3. абзац восьмой  подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 исключить;
1.4. абзац девятый  подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 дополнить словами «при необходимости».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов